



# Prime & Store Cattle 27 March 2025

## Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Guillaumedowns	4	Prime HF x Steers	HL	CM	553	\$2,023.98	\$ 3.66
501	Dampier Crossley	7	Prime Ang Steers	HL	CM	556	\$2,101.68	\$ 3.78
502	J & S Owens	4	Prime HF x Steers	HL	CM	553	\$2,023.98	\$ 3.66
503	J & S Owens	5	Prime HF x Steers	HL	CM	500	\$1,825.00	\$ 3.65
504	AH & JJ Eggink	1	Prime HF x Steers	HL	CM	615	\$2,263.20	\$ 3.68
504a	C Yaxley	1	Prime HF x Steers (Blue Rump)	HL	CM	475	\$1,695.75	\$ 3.57
505	MH Smith	1	Prime S/Horn x Steer	HL	C10	520	\$1,872.00	\$ 3.60
506	Opawa Racing	1	Prime HF x Steer (Black)	HL	CM	590	\$2,159.40	\$ 3.66
506a	Opawa Racing	1	Prime HF x Steer (Red)	HL	CM	550	\$2,013.00	\$ 3.66
507	Tweedcoat Farm	3	Prime HF x Steers	HL	CM	618	\$2,218.62	\$ 3.59
508	SJ & SA Moore	1	Prime Ang Steers	HL	CM	500	\$1,840.00	\$ 3.68
509/510	Oliver K Ltd	10	Prime MG x Steers	HL	CM	550	\$1,947.00	\$ 3.54
511	Oliver K Ltd	8	Prime MG x Steers	HL	CM	514	\$1,819.56	\$ 3.54
512	Oliver K Ltd	4	Prime MG x Steers	HL	CM	509	\$1,827.31	\$ 3.59
513	Oliver K Ltd	4	Prime MG x Steers	HL	CM	463	\$1,592.72	\$ 3.44
514	Wilson Farming	3	Prime Ang & AH x Steers	HL	CM	427	\$1,562.82	\$ 3.66
530	Grassmere Downs	1	Prime Ang Steers	HL	CM	475	\$1,710.00	\$ 3.60
531	Dampier Crossley	5	Prime Ang Heifers	HL	CM	506	\$1,892.44	\$ 3.74
532	Wilson Farming	5	Prime Ang Heifers	HL	CM	438	\$1,611.84	\$ 3.68
533	Wilson Farming	4	Prime Ang & Char x Heifers	HL	CM	435	\$1,592.10	\$ 3.66
534	PMSL	3	Prime S/Park x Heifers	HL	CM	480	\$1,756.80	\$ 3.66
535	AH & JJ Eggink	1	Prime S/Horn x Heifers	HL	CM	580	\$2,204.00	\$ 3.80
536	Opawa Racing	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	529	\$1,936.14	\$ 3.66
537	Opawa Racing	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	485	\$1,775.10	\$ 3.66
538	J & S Owens	6	Prime Here Heifers	HL	CM	470	\$1,771.90	\$ 3.77
539	J & S Owens	6	Prime AH x Heifers	HL	CM	468	\$1,755.00	\$ 3.75
541	Tweedcoat Farm	2	Prime HF & AF X Heifers	HL	CM	508	\$1,828.80	\$ 3.60
542	Gardiner Children	1	Prime HF x Heifers (Mouthed 6 Teeth)	HL	CM	480	\$1,603.20	\$ 3.34
543	H Foster	1	Prime S/Park Heifer	HL	CM	380	\$1,269.20	\$ 3.34
544	R & J Pastures	1	Prime AF x Heifer	HL	CM	435	\$1,535.55	\$ 3.53
544a	R & J Pastures	1	Prime Fri Heifer	HL	CM	425	\$1,317.50	\$ 3.10
545	Wairewa Trust	1	Prime Fri Heifer	HL	CM	370	\$ 999.00	\$ 2.70
546	C Yaxley	1	Prime Fri Heifer	HL	CM	405	\$1,223.10	\$ 3.02
547	Cowley Dairy Solutions	1	Prime Fri Heifer	HL	CM	405	\$1,215.00	\$ 3.00
548	Fairfax Stonehouse	5	Prime FJ x Heifers	HL	CM	373	\$1,055.59	\$ 2.83
549	Fairfax Stonehouse	9	Prime FJ x Heifers	HL	CM	373	\$1,092.89	\$ 2.93
550	Fairfax Stonehouse	8	Prime FJ x Heifers	HL	CM	338	\$ 865.28	\$ 2.56
551	Fairfax Stonehouse	4	Prime FJ x Heifers	HL	CM	406	\$1,218.00	\$ 3.00
552	JA Cochrane	1	Prime S/Park Cow	HL	C10	595	\$1,499.40	\$ 2.52
553	Hamish Foster	1	Prime Ang Cow	HL	CM	585	\$1,614.60	\$ 2.76
554	M Deighton	1	Prime S/Horn Cow	HL	C10	875	\$2,135.00	\$ 2.44

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
555/556	Carmoor Farm (MC)	10	Prime Fri Cows	HL	C10	615	\$1,463.70	\$ 2.38
557	Carmoor Farm (MC)	1	Prime Fri Heifer (Mouthed 6 Teeth)	HL	C10	520	\$1,664.00	\$ 3.20
558/559/ 574	Carmoor Farm (MC)	22	Prime Fri Cows	HL	C10	523	\$1,239.51	\$ 2.37
575	Carmoor Farm (MC)	7	Prime Fri Cows	HL	C10	464	\$1,011.52	\$ 2.18
582	GPJ & C Joubert	5	Prime HF x Bulls	HL	CM	462	\$1,700.16	\$ 3.68
583	GPJ & C Joubert	5	Prime HF x Bulls	HL	CM	413	\$1,486.80	\$ 3.60
584	The Deans Collective	1	Prime Ang Bull	HL	CM	940	\$2,538.00	\$ 2.70
585	The Deans Collective	1	Prime Ang Bull	HL	CM	775	\$2,681.50	\$ 3.46
586	Broxton Partnership	1	Prime Here Bull	HL	C8	860	\$2,064.00	\$ 2.40
587	Grassmere Downs	1	Prime Char x Bull	HL	CM	420	\$1,386.00	\$ 3.30
	<b>STORES</b>							
588	Raumati Stock	1	Ylg HF x Rig	HL	CM	365	\$1,204.50	\$ 3.30
589	TW & MA Evans	8	R2 HF x Steers	HL	CM	416	\$1,440.00	\$ 3.46
590	TW & MA Evans	6	R2 HF x Steers	HL	CM	390	\$1,360.00	\$ 3.49
591	TW & MA Evans	6	R2 S/Park Steers	HL	CM	403	\$1,380.00	\$ 3.42
592	Wairewa Trust	5	R2 S/Park x Steers	HL	CM	427	\$1,470.00	\$ 3.44
593	TW & MA Evans	6	R2 HF x M/Sex (4S/2H)	HL	CM	379	\$1,300.00	\$ 3.43
594	TW & MA Evans	6	R2 HF x Heifers	HL	CM	397	\$1,340.00	\$ 3.38
595	TW & MA Evans	10	R2 HF x Heifers	HL	CM	376	\$1,310.00	\$ 3.48
596	G Jones	5	R2 AF x Steers	HL	CM	446	\$1,590.00	\$ 3.57
599	NZ Air	6	2yr HF x Steers	HL	CM	343	\$1,160.00	\$ 3.38
601	Fosters Farm 2014 Ltd	7	2yr Here Heifers	HL	C10	314	\$1,110.00	\$ 3.54
602	Springcreek Stud	3	2yr HF x Heifers	HL	CM	363	\$1,210.00	\$ 3.33
603	Springcreek Stud	4	2yr HF x Heifers	HL	CM	365	\$1,170.00	\$ 3.21
604	Springcreek Stud	6	2yr HF x Heifers	HL	CM	370	\$1,050.00	\$ 2.84
605	SJ & SA Moore	2	Ylg AF x Heifers	HL	CM	335	\$1,050.00	\$ 3.13
606	Raumati Stock	2	Ylg HF x M/Sex (1S/1H)	HL	CM	330	\$1,030.00	\$ 3.12
607	Jo Smith	5	Char Bull Calves	HL	C10	236	\$ 960.00	\$ 4.07
608	Jo Smith	3	Char Heifer Calves	HL	C10	262	\$ 990.00	\$ 3.78
609	Jo Smith	2	S/Park Heifer Calves	HL	C10	278	\$ 890.00	\$ 3.20
610	Fosters Farm 2014 Ltd	2	2yr Here Steers	HL	C10	335	\$1,130.00	\$ 3.37
611	B & C McIntosh	13	HF x Steer Calves	HL	C10	204	\$ 855.00	\$ 4.19
612	B & C McIntosh	9	HF x Heifer Calves	HL	C10	199	\$ 800.00	\$ 4.02
631	Kelliher Farms	6	HF x Heifer Calves	HL	CM	198	\$ 760.00	\$ 3.84
613	Kelliher Farms	4	HF x Heifer Calves	HL	CM	153	\$ 590.00	\$ 3.86
614	Springcreek Stud	2	2yr HF x Steers	HL	CM	375	\$1,240.00	\$ 3.31
615	Edale Farm Ltd	2	Welsh Black x Heifer Calves	HL	C10	175	\$ 430.00	\$ 2.46
616	Raumati Stock	2	Here Heifer Calves	HL	CM	285	\$ 850.00	\$ 2.98
617	JA Cochrane	2	Here M/Sex Calves (1S/1H)	HL	C10	315	\$1,200.00	\$ 3.81
617a	JA Cochrane	1	S/Park Heifer Calves	HL	C10	285	\$ 950.00	\$ 3.33
618	Raumati Stock	4	Here x Heifer Calves	HL	CM	165	\$ 620.00	\$ 3.76
622	J Mullholland	2	AF x Bull Calves	HL	CM	135	\$ 480.00	\$ 3.56
626	P Cassidy (MC)	1	Fri Heifer Calf	HL	CM	220	\$ 590.00	\$ 2.68

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
626a	P Cassidy (MC)	1	Fri Bull Calf	HL	CM	190	\$ 600.00	\$ 3.16
627	B & C McIntosh	2	Fri Bull Calves	HL	C10	223	\$ 710.00	\$ 3.18
628	Edale Farm Ltd	3	HF x Steer Calves	HL	CM	177	\$ 480.00	\$ 2.71
630	JEH Farming	2	FJ x Bull Calves	HL	CM	160	\$ 450.00	\$ 2.81

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.